
20-01-16 PUBLICACIÓN REGLAMENTO PARTICULAR Y HORARIOS www.classicmotorclub.org www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

01-02-16 APERTURA INSCRIPCIONES SOCIOS CMCB www.classicmotorclub.org

08-02-16 APERTURA INSCRIPCIONES GENERALES www.classicmotorclub.org

18-03-16 PUBLICACION TRAMO DE CALIBRACION Y MEDIAS www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

29-03-16 CIERRE INSCRIPCIONES 14.00 HORAS www.classicmotorclub.org

30-03-16 PUBLICACION LISTA INSCRITOS 21.00 HORAS www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

01-04-16 INICIO VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS OPCIONALES(colocación de transp)18.30 HORAS L'Espai ( Avda Diputació nº 7) y párking del CAP. RODA DE TER

PUBLICACION ITINERARIO 18.30 HORAS www.classicmotorclubdelbages.blogspot.com

FIN VERIFICACIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS OPCIONALES 20.45 HORAS L'Espai ( Avda Diputació nº 7) y párking del CAP. RODA DE TER

02-04-16 INICIO VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS ( col·locación de transpo) 09.00 HORAS L'Espai ( Avda Diputació nº 7) y párking del CAP. RODA DE TER

APERTURA PARQUE CERRADO  (Entrega de roadbook) 09.15 HORAS Calle Bac de Roda. RODA DE TER

FIN VERIFICACIONES TECNICAS Y ADMINISTRATIVAS 10.25 HORAS L'Espai ( Avda Diputació nº 7) y párking del CAP. RODA DE TER

CIERRE PARQUE CERRADO 10.25 HORAS Calle Bac de Roda. RODA DE TER

BRIEFING 10.30 HORAS Podium Salida. Plaça Major. RODA DE TER

SALIDA 1er participante 11.15 HORAS Podium Salida. Plaça Major. RODA DE TER

FIN 1er SECCION. REAGRUPAMIENTO 14.15 H. Zona deportiva SANT SALVADOR DE GUARIOLA ( comida)

INICIO 2º SECCION 15.00 H. Zona deportiva SANT SALVADOR DE GUARIOLA ( comida)

FIN 2da SECCION. REAGRUPAMIENTO 17.00 H. Centro población ( C/ Major) SANT JOAN DE VILATORRADA

INICIO 3º SECCION 17.30 H. Centro población ( C/ Major) SANT JOAN DE VILATORRADA

FIN DEL EVENTO 1er participante 20.30 H. Calle Bac de Roda. RODA DE TER

CENA Y ENTREGA DE TROFEOS 21.30 H. Porxada de Can Planoles ( C/ Ramon Pujols). RODA DE TER

HORARIO OFICIAL V3

XV NOCTURNA CLÀSSIC 2016

23/03/2016


